RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.000689/2021-58
DOCUMENTO SEI Nº 1182862

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Edital nº 2/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 09 de fevereiro de
2021 que trata das condições de habilitação às vagas oferecidas nos cursos superiores pelo IFRO
– Campus Ji-Paraná com ingresso de portadores de diploma ou transferência externa no  semestre de 2021-
01, conforme vagas e cursos ofertados no item 2 deste edital.

RESULTADO FINAL

                                                                                              Portador de Diploma

Classificação Nome Curso  Média

1º WANESSA DELGADO DA SILVA RONQUE Licenciatura em Química 88,5
2º ANA CAROLINA MENDONÇA MICHELATO Licenciatura em Química 81,3

                                                                        Transferência Externa
Ord. NOME Curso  Média

 ----------------------------    --------------------- -----------

                                                                                              Portador de Diploma

Classificação Nome Curso Média

1º EMI SILVA DE OLIVEIRA Análise e Desenvolvimento de Sistemas 83,0
2º LAERCEIO TISCHER Análise e Desenvolvimento de Sistemas 76,0
3º GRACIELA SILVA MACEDO Análise e Desenvolvimento de Sistemas 74,0

Desclassificado LETICIA FACHIM Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Não atendeu ao item

4.2.1 Cópia autenticada
do histórico escolar

(graduação)

Desclassificado THAIS PATRICIO GOMES Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Não enviou os
documentos de

Identificação, diploma
e histórico

                                                                     Transferência Externa
Classificação Nome Curso Média

Desclassificado GUSTAVO DA SILVA SARQUIS Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Não enviou os
documentos de
identificação

                                                                                         Portador de Diploma

Classificação Nome Curso Média

1º URIAS LEITE DA SILVA Bacharelado em Engenharia Florestal 9,0
2º HERMESSON SANTANA DE ALMEIDA Bacharelado em Engenharia Florestal 72,5

Desclassificado FLÁVIO DE SOUZA BARBOSA Bacharelado em Engenharia Florestal

Não atendeu ao
item 4.2.1 Cópia
autenticada do
histórico escolar
(graduação)

Desclassificado VANDERLEY WIONCZAK Bacharelado em Engenharia Florestal
Não atendeu ao
item 4.2.1 Cópia
autenticada do
histórico escolar

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/02/2021

Desclassificado FABRÍCIO MARTINS CARDOSO Bacharelado em Engenharia Florestal

Não atendeu ao
item 4.2.1 Cópia
autenticada do
histórico escolar

- Não atendeu ao
item 4.2.2 Cópia
autenticada do
diploma de
graduação ou cópia
autenticada da
declaração de
conclusão do
curso superior
realizado constando
a data de conclusão

Classificação                                                              Transferência Externa

1º  LETÍCIA DE SOUZA BUTZKE
                            Bacharelado em Engenharia Florestal 75,0

Documento assinado eletronicamente por Andreia Mendonça dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 26/02/2021, às 13:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1182862
e o código CRC C555355E.

Referência: Processo nº 23243.000689/2021-58 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1182862

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0